Guayaquil, 25 de septiembre de 2017 

Señora. 
Letty Enriqueta Villota Piedra 
PRODUCTVS. A. 
Gerente General 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que he procedido a transferir setecientos noventa 
y nueve (799) acción ordinaria y nominativa de Un dólar de los Estados Unidos de América 
(USD$ 1,00), de la siguiente manera: 

1. Por la señora Carmen Julia Maldonado Triviño, portadora de la cédula de ciudadanía 
No. , 0914340906, de nacionalidad ecuatoriana, transfiere setecientos noventa y